ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(четвертая сессия)

Решение № 60

г. Прокопьевск                                                                                             19.12.2008

О внесении изменений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.09.2002 № 390/39 «Об утверждении норм допустимых величин показателей (ДВП) состава сброса производственных сточных вод в горканализацию»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующее изменение в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.09.2002 № 390/39 «Об утверждении норм допустимых величин показателей (ДВП) состава сброса производственных сточных вод в горканализацию»:

в преамбуле постановления слова «методических указаний по расчету количества и качества принимаемых сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализации населенных пунктов, утвержденных приказом Госстроя России от 06.04.2001 № 75,» исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).
      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                        В. Гаранин